

Midt-Vest Klovpleje ApS
Aulumvej 5, 7550 Sørvad

CVR-nr. 28 85 89 06

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Marinus Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midt-Vest Klovpleje ApS Aulumvej 5 7550 Sørvad
	Telefon: 97438674
	CVR-nr.: 28 85 89 06
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marinus Bonde
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Sparekassen Thy Kirkegade 4 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af klovbeskæring af kreaturer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.981 t.kr. mod 1.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.980.799	1.734.380
1 Personaleomkostninger	-1.306.689	-751.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.723	-45.840
Driftsresultat	604.387	936.541
Andre finansielle indtægter	141.738	187.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-345.802	-3.147
Resultat før skat	400.323	1.120.728
3 Skat af årets resultat	-88.919	-247.233
Årets resultat	311.404	873.495
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	203.404	767.695
Disponeret i alt	311.404	873.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.464	395.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.464</u>	<u>395.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>469.464</u>	<u>395.187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.989	50.816
Tilgodehavende selskabsskat	39.958	0
Tilgodehavender i alt	<u>95.947</u>	<u>50.816</u>
Værdipapirer	2.841.914	3.063.724
Værdipapirer i alt	<u>2.841.914</u>	<u>3.063.724</u>
Likvide beholdninger	3.474.394	3.196.861
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.412.255</u>	<u>6.311.401</u>
Aktiver i alt	<u>6.881.719</u>	<u>6.706.588</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	6.112.888	5.909.484
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>6.345.888</u>	<u>6.140.284</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	74.773	56.958
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.773</u>	<u>56.958</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.688	53.920
	Selskabsskat	0	127.342
	Anden gæld	425.370	328.084
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.058	509.346
	Gældsforpligtelser i alt	<u>461.058</u>	<u>509.346</u>
	Passiver i alt	<u>6.881.719</u>	<u>6.706.588</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	958.677	488.444
Pensioner	300.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	19.810	25.513
Personaleomkostninger i øvrigt	28.202	38.042
	1.306.689	751.999
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	345.802	3.147
	345.802	3.147
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.104	247.324
Årets regulering af udskudt skat	17.815	-91
	88.919	247.233
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.652.413	1.652.413
Tilgang i årets løb	194.000	0
Afgang i årets løb	-270.000	0
Kostpris 31. december	1.576.413	1.652.413
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.257.226	-1.211.386
Årets afskrivninger	-69.723	-45.840
Afskrivninger, afhændede aktiver	220.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.106.949	-1.257.226
Regnskabsmæssig værdi 31. december	469.464	395.187

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.909.484	5.141.789
Årets overførte overskud eller underskud	203.404	767.695
	<u>6.112.888</u>	<u>5.909.484</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>